
FICHE PRODUIT

DESCRIPTION DU PRODUIT:

HEDER Casquette de baseball, noir                                                                                                                                                                       
34374-10

Matière:

Couleurs disponibles:

Emballage standard:

Code de marchandise: 

SPECIFICATIONS DU PRODUIT: 

Informations sur l’expédition:

Dimension (cm):
Quantité (pcs):
Poids (kg):
Volume (m3):

Piece Conditionnement Carton d‘envoi

1
            

0,070
0,000497

Coton, plastique

Coton                                                             

noir, gris, bleu, rouge, vert, beige, orange, 
jaune, blanc

Couleur: noir                                                              

6505003000

sans emballage                                                    

Emballage
45x65x34

0,099450

200
14,000

0

0,000000
0,000

0
0,000
0,000000

0x0x0

Marque:

Pays d’origine: CN
Dimensions:             

Nom du catalogue/page: EXCURSION 2016/181

Casquette de baseball en coton avec boucle en plastique, 6 panneaux.

Cartons sur 1 palette: 
Hauteur maximum de la palette:

SPECIFICATIONS D’IMPRESSION:
Impression recommandée: T3 - T3: Broderie jusqu'à 24 cm2

A

T5: Broderie noms jusqu'à 10 cm2                                                                                                                                                                        
T1: Broderie jusqu'à 6 cm2                                                                                                                                                                              
T4: Broderie jusqu'à 36 cm2                                                                                                                                                                             
T7: Broderie plast. a partir de 6 cm2                                                                                                                                                                   
T6: Broderie spéc. a partir de 36 cm2                                                                                                                                                                   
T2: Broderie jusqu'à 12 cm2                                                                                                                                                                             
T3: Broderie jusqu'à 24 cm2                                                                                                                                                                             

150x50 mm
150x50 mm
150x50 mm
150x50 mm
150x50 mm
150x50 mm
150x50 mm

B

C1: Transfer jusqu'à 60 cm2                                                                                                                                                                             
T5: Broderie noms jusqu'à 10 cm2                                                                                                                                                                        
T1: Broderie jusqu'à 6 cm2                                                                                                                                                                              
T4: Broderie jusqu'à 36 cm2                                                                                                                                                                             
T7: Broderie plast. a partir de 6 cm2                                                                                                                                                                   
T6: Broderie spéc. a partir de 36 cm2                                                                                                                                                                   
T2: Broderie jusqu'à 12 cm2                                                                                                                                                                             
T3: Broderie jusqu'à 24 cm2                                                                                                                                                                             

60x45 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm

C

C1: Transfer jusqu'à 60 cm2                                                                                                                                                                             
T5: Broderie noms jusqu'à 10 cm2                                                                                                                                                                        
T1: Broderie jusqu'à 6 cm2                                                                                                                                                                              
T4: Broderie jusqu'à 36 cm2                                                                                                                                                                             
T6: Broderie spéc. a partir de 36 cm2                                                                                                                                                                   
T2: Broderie jusqu'à 12 cm2                                                                                                                                                                             
T3: Broderie jusqu'à 24 cm2                                                                                                                                                                             

60x45 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm



FICHE PRODUIT

D

C1: Transfer jusqu'à 60 cm2                                                                                                                                                                             30x40 mm

F

C1: Transfer jusqu'à 60 cm2                                                                                                                                                                             
T5: Broderie noms jusqu'à 10 cm2                                                                                                                                                                        
T1: Broderie jusqu'à 6 cm2                                                                                                                                                                              
T4: Broderie jusqu'à 36 cm2                                                                                                                                                                             
T6: Broderie spéc. a partir de 36 cm2                                                                                                                                                                   
T2: Broderie jusqu'à 12 cm2                                                                                                                                                                             
T3: Broderie jusqu'à 24 cm2                                                                                                                                                                             

60x45 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm

G

C1: Transfer jusqu'à 60 cm2                                                                                                                                                                             
T5: Broderie noms jusqu'à 10 cm2                                                                                                                                                                        
T1: Broderie jusqu'à 6 cm2                                                                                                                                                                              
T4: Broderie jusqu'à 36 cm2                                                                                                                                                                             
T7: Broderie plast. a partir de 6 cm2                                                                                                                                                                   
T6: Broderie spéc. a partir de 36 cm2                                                                                                                                                                   
T2: Broderie jusqu'à 12 cm2                                                                                                                                                                             
T3: Broderie jusqu'à 24 cm2                                                                                                                                                                             

60x45 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm
65x50 mm

H

T5: Broderie noms jusqu'à 10 cm2                                                                                                                                                                        
T1: Broderie jusqu'à 6 cm2                                                                                                                                                                              
T2: Broderie jusqu'à 12 cm2                                                                                                                                                                             
T3: Broderie jusqu'à 24 cm2                                                                                                                                                                             

85x20 mm
85x20 mm
85x20 mm
85x20 mm


